
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 20,179,829 18,960,597 1,219,232

국 6,268,900 5,574,367 694,533

기 2,549,865 2,545,065 4,800

특 91,000 91,000 0

도 2,729,028 2,510,323 218,705

군 8,541,036 8,239,842 301,194

건강 증진 19,297,154 18,077,922 1,219,232

국 6,268,900 5,574,367 694,533

기 2,549,865 2,545,065 4,800

특 91,000 91,000 0

도 2,729,028 2,510,323 218,705

군 7,658,361 7,357,167 301,194

감염병관리 6,654,743 5,435,664 1,219,079

국 2,185,512 1,472,379 713,133

기 870,801 870,801 0

특 79,000 79,000 0

도 1,076,699 866,374 210,325

군 2,442,731 2,147,110 295,621

코로나19 격리입원치료비 지원 1,012,520 853,260 159,260

국 506,260 426,630 79,630

도 506,260 426,630 79,630

307 민간이전 1,012,520 853,260 159,260

국 506,260 426,630 79,630

도 506,260 426,630 79,630

01 의료및구료비 1,012,520 853,260 159,260

○코로나19 격리입원치료비 지원

1,012,520 853,260 159,260경정 1,012,520,000원

국 506,260 426,630 79,630

도 506,260 426,630 79,630

코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행

비)

2,646,416 1,590,597 1,055,819

국 1,587,861 954,358 633,503

도 317,567 190,872 126,695

군 740,988 445,367 295,621

307 민간이전 2,646,416 1,590,597 1,055,819

국 1,587,861 954,358 633,503

도 317,567 190,872 126,695

군 740,988 445,367 295,621

01 의료및구료비 2,646,416 1,590,597 1,055,819

○코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접

종 시행비) 2,646,416 1,590,597 1,055,819경정 2,646,416,000원

국 1,587,861 954,358 633,503

도 317,567 190,872 126,695

군 740,988 445,367 295,621

코로나19방역대책비(코로나19예방접종) 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○코로나19 예방접종 홍보물 구입(성립전)

4,000 0 4,0004,000,000원

도 4,000 0 4,000

지역보건 6,290,291 6,280,491 9,800

국 3,273,938 3,269,038 4,900

기 607,300 607,300 0

도 716,828 715,848 980

군 1,692,225 1,688,305 3,920

방문건강관리 353,451 343,651 9,800

국 127,704 122,804 4,900

도 25,541 24,561 980

군 200,206 196,286 3,920

405 자산취득비 9,800 0 9,800

국 4,900 0 4,900

도 980 0 980

군 3,920 0 3,920

01 자산및물품취득비 9,800 0 9,800

○태블릿 PC구입(7대) 9,800 0 9,8009,800,000원

국 4,900 0 4,900

도 980 0 980

군 3,920 0 3,920

모자보건 1,851,803 1,865,200 △13,397

국 588,000 611,500 △23,500

기 23,307 21,507 1,800

도 477,166 469,916 7,250

군 763,330 762,277 1,053

모자보건사업(고위험임산부 의료비 지원) 7,600 9,600 △2,000

기 3,800 4,800 △1,000

도 1,900 2,400 △500

군 1,900 2,400 △500

307 민간이전 7,600 9,600 △2,000

기 3,800 4,800 △1,000

도 1,900 2,400 △500

군 1,900 2,400 △500

01 의료및구료비 7,600 9,600 △2,000

○고위험임산부 의료비 지원 7,600 9,600 △2,000경정 7,600,000원

기 3,800 4,800 △1,000

도 1,900 2,400 △500

군 1,900 2,400 △500

영유아 사전예방적 건강관리(선천성대사이상검사 및

환아관리)

14,600 9,000 5,600

기 7,300 4,500 2,800

도 3,650 2,250 1,400

군 3,650 2,250 1,400

307 민간이전 14,348 8,748 5,600

기 7,174 4,374 2,800

도 3,587 2,187 1,400
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,587 2,187 1,400

01 의료및구료비 14,348 8,748 5,600

○선천성대사이상검사 및 환아관리

14,348 8,748 5,600경정 14,348,000원

기 7,174 4,374 2,800

도 3,587 2,187 1,400

군 3,587 2,187 1,400

저소득층 기저귀.조제분유 지원 190,000 149,000 41,000

국 95,000 74,500 20,500

도 47,500 37,250 10,250

군 47,500 37,250 10,250

308 자치단체등이전 190,000 149,000 41,000

국 95,000 74,500 20,500

도 47,500 37,250 10,250

군 47,500 37,250 10,250

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 190,000 149,000 41,000

○저소득층 기저귀.조제분유 지원

190,000 149,000 41,000경정 190,000,000원

국 95,000 74,500 20,500

도 47,500 37,250 10,250

군 47,500 37,250 10,250

출산양육지원사업 168,670 168,667 3

도 50,600 50,600 0

군 118,070 118,067 3

301 일반보전금 168,670 168,667 3

도 50,600 50,600 0

군 118,070 118,067 3

01 사회보장적수혜금 168,670 168,667 3

○출산장려금 지원 168,670 168,667 3경정 168,670,000원

도 50,600 50,600 0

군 118,070 118,067 3

첫만남이용권 지원 670,000 728,000 △58,000

국 493,000 537,000 △44,000

도 53,100 57,000 △3,900

군 123,900 134,000 △10,100

403 자치단체등자본이전 670,000 728,000 △58,000

국 493,000 537,000 △44,000

도 53,100 57,000 △3,900

군 123,900 134,000 △10,100

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 670,000 728,000 △58,000

○첫만남이용권 지원 670,000 728,000 △58,000경정 670,000,000원

국 493,000 537,000 △44,000

도 53,100 57,000 △3,900

군 123,900 134,000 △10,100

치매관리 719,130 715,380 3,750

기 406,694 403,694 3,000

도 126,354 126,204 150
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 치매관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 186,082 185,482 600

치매안심센터 운영 지원 506,399 502,649 3,750

기 405,119 402,119 3,000

도 20,256 20,106 150

군 81,024 80,424 600

201 일반운영비 274,365 270,615 3,750

기 219,492 216,492 3,000

도 10,974 10,824 150

군 43,899 43,299 600

01 사무관리비 256,771 253,021 3,750

○치매관리사업 운영비 256,771 253,021 3,750경정 256,771,000원

기 205,417 202,417 3,000

도 10,270 10,120 150

군 41,084 40,484 600
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